Contratação  de  profissional  reconhecido  e  capacitado,
visando apresentação artística com banda, som e instrumentos, na
apresentação musical na confraternização a ser realizada no dia
16/12/2021 do poder legislativo do município de São Miguel do
Gostoso/RN.
VALOR GLOBAL R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2021.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II, da Lei n°. 8.666/93
ORÇAMENTÁRIO:
01 - LEGISLATIVA
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
0002 – ATUAÇÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL
2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
3.3.90.36 - OUTROS SERV.